П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

20.01.2022 № 13-П
                   г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства
Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Управление
государственными финансами Камчатского края» (далее – Программа),
утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 22.11.2013
№ 511-П, следующие изменения:

1) в паспорте Программы:
а) позицию «Участники Программы» изложить в следующей редакции:

«Участники Программы Министерство по делам местного самоуправления и
развитию Корякского округа Камчатского края»;

б) после позиции «Участники Программы» дополнить позицией следующего
содержания:
«Иные участники
Программы

органы местного самоуправления муниципальных
образований в Камчатском крае (по согласованию)»;

2) паспорт Подпрограммы 1 после позиции «Участники Подпрограммы 1»
дополнить позицией следующего содержания:
«Иные участники
Подпрограммы 1 отсутствуют»;

3) паспорт Подпрограммы 2 после позиции «Участники Подпрограммы 2»
дополнить позицией следующего содержания:
«Иные участники
Подпрограммы 2 отсутствуют»;

4) в паспорте Подпрограммы 3:
а) позицию  «Участники Подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:

«Участники
Подпрограммы 3

Министерство по делам местного самоуправления и
развитию Корякского округа Камчатского края»;

2

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5ED61D5160482D8E419576D8C1E632BBEF2D2D9B
Владелец: Чекин Евгений Алексеевич
Действителен с 29.12.2021 по 29.03.2023

б) после позиции «Участники Подпрограммы 3» дополнить позицией
следующего содержания:
«Иные участники
Подпрограммы 3

органы местного самоуправления муниципальных
образований в Камчатском крае (по согласованию)»;

5) паспорт Подпрограммы 4 после позиции «Участники Подпрограммы 4»
дополнить позицией следующего содержания:
«Иные участники
Подпрограммы 4 отсутствуют».

2. В наименовании постановления Правительства Камчатского края от
23.12.2021 № 576-П «О внесении изменений в постановление Правительства
Камчатского края от 22.11.20213 № 511-П «Об утверждении государственной
программы Камчатского края «Управление государственными финансами
Камчатского края»» цифры «20213» заменить цифрами «2021».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края Е.А. Чекин

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП